
UCHWAŁA NR XIII/117/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594)1) Rada Miejska w Staszowie 
uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy M. Langiewicza, nadaną uchwałą Nr III/9/69 
Miejskiej Rady Narodowej w Staszowie z dnia 30 września 1969 roku, na nazwę Mariana 
Langiewicza. 

§ 2. 
Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany Dz. U. z 2013 roku poz. 645 i 1318; z 2014 roku poz. 379, 1072 

Id: RAUTA-NLXDO-SMVOH-KYREM-AZBVE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/117/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Uchwałą Nr III/9/69 Miejskiej Rady Narodowej w Staszowie z dnia 30 września 1969 roku 
w sprawie nadania nazw ulic w mieście nadano nazwę ulicy o brzmieniu "M. Langiewicza". 
Jednak zapis w takim brzmieniu jest zapisem martwym, nigdzie nie stosowanym ponieważ 
nie odzwierciedla stanu rzeczywistego i nie jest zgodny z nazwą powszechnie używaną 
czyli "Mariana Langiewicza". W związku z ujawnieniem niezgodności w nazwie ww. ulicy 
a słownikiem nazw ulic w aplikacji Żródło, jaka to aplikacja korzysta ze słownika TERYT, 
który jest udostępniany przez Główny Urząd Statystyczny zachodzi konieczność podjęcia 
uchwały przystosowujący nazwę ulicy do obecnie używanej "Mariana Langiewicza". 

Id: RAUTA-NLXDO-SMVOH-KYREM-AZBVE. Podpisany Strona 1



Id: RAUTA-NLXDO-SMVOH-KYREM-AZBVE. Podpisany Strona 2




